
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 05.04.2017 № 45

О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от
30.06.2016 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Заводское

сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Заводского сельского поселения от
30.06.2016 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Заводское
сельское поселение» следующего содержания:

1.1.  В пункте 3 Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Заводское сельское
поселение, утвержденного постановлением Администрации Заводского сельского поселения от
30.06.2016 № 48, слова «законодательством Российской Федерации о страховых взносах»
заменить словами «законодательством Российской Федерации об обязательном социальном
страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Заводского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения           Е.В. Кузнецов 


